



## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 730010163 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor finanční-Oddělení provozní účtárny  
 Adresa místa spotřeby: nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
69	desky A4 s vysouvacím klipem pro neděrc modrá		ks	1	6,17	2	12,34Kč
70	desky A4 s vysouvacím klipem pro neděrc červená		ks	1	6,17	1	6,17Kč
73	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 žlutá		ks	1	21,18	1	21,18Kč
84	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz kouřová		ks	1	12,71	1	12,71Kč
93	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita zelená		ks	1	6,17	1	6,17Kč
118	zakládací desky "L" A4	červená	ks	1	0,97	5	4,85Kč
120	zakládací desky "L" A4	zelená	ks	1	0,97	5	4,85Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	čirá	ks	1	1,57	5	7,85Kč
129	zakládací obal L; A4	žlutá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
130	zakládací obal L; A4	modrá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
132	zakládací obal L; A4	červená	ks	1	2,42	10	24,20Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	15	36,30Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	3	15,24Kč
141	plastová uzavírací spisovka DL	čirá	ks	1	4,24	2	8,48Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	2	8,48Kč
157	RZC papírový závěsný A4	červená	ks	1	2,54	4	10,16Kč
285	samolepicí štítky s barevným rozlišením	žlutá	bal	5	5,08	1	5,08Kč
286	samolepicí štítky s barevným rozlišením	modrá	bal	5	5,08	1	5,08Kč
288	samolepicí štítky s barevným rozlišením	červená	bal	5	5,08	1	5,08Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	5	13,90Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	8	77,44Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	2	17,42Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	1	3,99Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	5	18,15Kč
339	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	červená	ks	1	2,54	1	2,54Kč
340	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	černá	ks	1	2,54	3	7,62Kč
341	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	zelená	ks	1	2,54	1	2,54Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
404	jednorázový korekční stroj		ks	1	10,65	2	21,30Kč
453	etikety na kotouči; 25 x 16 mm	bílá	ks	1	9,92	1	9,92Kč
489	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	1	10,65Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mm neonová		bal	4	10,29	2	20,58Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm neonová		bal	4	8,35	1	8,35Kč
498	blok poznámkový A5 "KARIS", černý	černá	ks	1	53,00	1	53,00Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	2	39,94Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč
505	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET i oranžová		ks	1	15,00	1	15,00Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	1	16,46Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	1	8,35Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 730010163 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor finanční-Oddělení provozní účtárny  
 Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	1	18,03Kč
538	obálka A4 bublinková, vnitřní formát 240 x bílá		ks	1	3,39	5	16,95Kč
542	obálka DL samolepicí bez okénka	bílá	bal	50	18,15	1	18,15Kč
568	obchodní taška B5 samolepicí, krycí páska bílá		bal	50	39,33	1	39,33Kč
576	balicí páska šíře 48mm x 60 m, transparen čirá		ks	1	11,50	2	23,00Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	1	5,45Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	2	21,30Kč
624	odkladač plastový	červená	ks	1	29,04	1	29,04Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	2	30,26Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
638	Sponky plastové 32,0 mm, barevné	mix barev	bal	100	9,80	3	29,40Kč
648	oboustranná montážní páska 19 mm x 10		ks	1	25,89	2	51,78Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	1	16,34Kč
723	lepicí tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	3	9,81Kč
725	lepicí tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	3	14,52Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	6	24,66Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	1	61,23Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 086,98Kč**

Konec sestavy